
Jiří Hendrych
Tel.: +420 734 513 876
E-mail: jiri.hendrych@yahoo.com

Číslo nabídky: MIL15
black-reality.cz/reality/58427/

 

Rodinný dům po důkladné průběžné rekonstrukci
+ vytápěná dílna, Miletín u Onomyšle
, Onomyšl, Kutná Hora
5 100 000 Kč
Exkluzivně nabízíme rodinný dům po velmi pečlivé rekonstrukci. Dům z 30. let prochází průběžně a pečlivě rekonstrukcí od
roku 2014 až do současnosti. Užitná plocha přízemí 100 m2 nabízí 4 pokoje, plně vybavenou kuchyň a dvě koupelny. Střecha
s kanadským šindelem a betonová taška. Okna trojskla české výroby. Automatický kotel na dřevo nebo pelety (samostatný
provoz 1 týden). Vytápěná domácí dílna s vytápěním a zavedenou vodou. Zateplení stropů 18 vata + sádrokarton. Zateplené
podlahy. Napojeno na vlastní studnu + veřejný vodovod. Kanalizace tlaková = žádné vyvážení, malé náklady 190,-
Kč/měsíčně. Patro je připraveno na případnou vestavbu. Pozemek o velikosti 1248m2 poskytuje velkou míru soukromí a
možnosti pro relaxaci, další realizaci nebo případně i podnikání. Na zahradě se nachází dřevěná pergola s kuchyní a sklepem
na potraviny a další dobroty. Velmi příjemné a klidné místo v těsné blízkosti přírody a výborné dostupnosti za prací, kulturou
či školou. Neváhejte se před prohlídkou ozvat s případnými dotazy. Možnost přikoupit dalších 1516 m2 zahrady (stavební
parcela) a stodoly. Hypoteční úvěr pro Vás vyřídíme. Doporučuji prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/58427/

